

¡LOS MEJORES PRECIOS!

 **ATLÁNTICO**
SUPERMERCADO

ORIGEN NACIONAL



AHORRA

1,85€

1,59 €
kilo

Pera Conferencia
Bierzo kg

AHORRA

4,89 €
kilo

Queso fresco Froiz
natural o sin sal
barra kg



Alubia blanca, garbanzos,
lenteja pardina o castellana
Luengo extra 1 kg unidad

2,99 €



Galletas Fontaneda
La buena María 707 g

AHORRA

3,35€

2,49 €
kilo



ORIGEN NACIONAL

AHORRA

1,29€
1,15 € kilo

Naranja kg

Variedad: Salustiana
Origen: España
Categoría: I
Calibre: 6/7

ORIGEN NACIONAL

AHORRA

1,85€
1,59 € kiloPera Conferencia
Bierzo kgVariedad: Conferencia
Origen: España
Categoría: I
Calibre: 55/65

AHORRA

3,39€
2,75 € kiloManzana Golden Melinda
Primera kgVariedad: Golden delicious
Origen: Italia
Categoría: I
Calibre: 80-90 mm

AHORRA

3,15€
2,75 € kiloManzana Melinda Royal
Gala Primera kgVariedad: Gala
Origen: Italia
Categoría: I
Calibre: 80-85

AHORRA

2,99€
1,99 €
2,65€/kgManzana Golden o Roja Melinda
Ecológica 750 g unidadVariedad: Golden Delicious, Roja Melinda
Origen: Italia
Categoría: I
Calibre: 75/80

ORIGEN NACIONAL

AHORRA

4,99€
3,99 €
0,80€/kgPatata Conde
bolsa 5 kgVariedad: Babyton
Origen: España
Categoría: I
Calibre: 45/60 mm

AHORRA

2,05€
1,80 €
275g: 6,55€/kg | 225g: 8,00€/kgFlorette brócoli, coliflor y zanahoria 275 g
o Brócoli Micro 225 g unidad

AHORRA

1,95€
1,59 €
3,98€/kgSopa Juliana
400 gZumo refrigerado Don
Simón naranja con o sin
pulpa 1 l unidad3,25€
2,95 €Pizza familiar
Mamamasa pollo y
bacon rectangular
500 g4,99€
3,99 €
7,98€/kgLibritos fritos Bo De Debò de
jamón y queso 4 u 270 g o
Duo de macarrones a la
boloñesa + dos libritos fritos
de lomo con jamón dulce y
queso 350 g unidad5,99€
4,99 €
270 g: 18,48€/kg
350 g: 14,28€/kgMasa Buitoni
pizza finissima
rectangular
260 gPIZZA
FINISSIMA
2 g unidad
50% DTO.
0,94 €
Comprando 2
la unidad sale a 1,41€
5,42€/kg
1 unidad: 1,88€
7,23€/kgNescafé Latte
Cappuccino,
Cookies o sabor
Bailey's 205 ml
unidad1,40€
1,40€
1,69€
1,25 €
8,10€/litro



AHORRA

4,99€
3,29 €
kilo



Jamón de pollo kg



AHORRA

18,49€
16,95 €
kilo

Filetes de Ternera Gallega kg
(tapa-contra-babilla)

AHORRA

8,99€
7,95 €
kilo

Albóndigas de ternera
y cerdo Burger Meat
elaboración propia kg

AHORRA

6,25€
4,95 €
kilo

Costilla de cerdo
fresca plancha kg

AHORRA

6,99€
6,39 €
kilo

Lomo adobado
extratierno ElPozo kg

AHORRA

3,99€
3,55 €
kilo

Patas de cerdo
saladas kgPatas de cerdo
saladas bandeja
850 g aprox.

DESCUENTO
10%
al pasar por caja

Panceta curada
Casa Castela
raza Duroc al
punto de sal
360 g aprox.

6,75€
5,95 €
16,53€/kg

Lacón Casa
Castela raza
Duroc al punto
de sal 415 g
aprox.

5,95€
4,95 €
11,93€/kg



3,69€
3,25 €
10,83€/kg

Lomo de cerdo
adobado extratierno
ElPozo bandeja 300 gHogaza 100%
integral trigo
350 g

1,49€
1,39 €
3,97€/kg

Empanadilla hojaldre
atún, boloñesa, carne,
pollo o fiambre y queso
2 u 180 g unidad

1,98€
1,85 €
10,28€/kg

Croissant
mantequilla 4 u
200 g

2,20€
1,89 €
9,45€/kg



Muslitos de Mar
Vici 250 g

~~2,15€~~
1,79€
7,16€/kg



Filete de merluza
empanado 65/35
Vostog 500 g

~~3,92€~~
3,69€
7,38€/kg



Lomos y centros
de merluza del
Cabo Nos 400 g

~~5,45€~~
4,99€
12,48€/kg



Medallones de
filetes de merluza
Pescanova sin piel
400 g

~~7,35€~~
6,59€
16,48€/kg



Migas
de bacalao
Ala Blanca al
punto de sal
400 g

~~6,99€~~
5,99€
14,98€/kg



Anillos a
la romana
Pescanova
400 g

~~3,99€~~
2,99€
7,48€/kg



Calamar
troceado limpio
Vostog 450 g

~~4,69€~~
3,95€
8,78€/kg



Choco Limpio
troceado 450 g

~~8,49€~~
7,99€
17,78€/kg



Tronquitos
Pescanova
porcionables
500 g

~~2,95€~~
2,59€
5,18€/kg



Salto Findus
Arroz 3 delicias
500 g

~~3,89€~~
3,29€
6,58€/kg



Guisantes finos
Findus 800 g

~~3,99€~~
3,45€
4,31€/kg



Alitas de pollo
La Cocinera
Barbacoa 300 g

~~4,99€~~
4,55€
15,17€/kg



Lasaña Artig atún
con bechamel 300 g

~~1,83€~~
1,69€
5,63€/kg



Piccolini Buitoni jamón y queso
o 3 quesos 270 g unidad

**2ª unidad
50% DTO.**
1,98€
Comprando 2
la unidad sale a 2,07€
11,00€/kg

1 unidad: 3,05€
14,63€/kg



Patata
congelada air
fryer McCain
600 g

~~3,39€~~
2,89€
4,82€/kg



Cono Extrême 6 u
doble vainilla 420 g
o salted caramel
426 g unidad

~~4,99€~~
2,99€
420 g: 7,12€/kg
426 g: 7,02€/kg



Frigo Magnum double 3 u
Hazelnut nocciola 213 g,
Sunlover 225 g o chocolate
207 g unidad

3,99€
207 g: 19,28€/kg
213 g: 18,73€/kg
225 g: 17,73€/kg



~~6,58€~~
5,95€
19,83€/kg

Helado mini sandwich
Dubai chocolate
Menorquina 6 u 300 g

AHORRA

9,75€
7,45€ kilo

Berberecho kg

Nombre Científico: CERASTODERMA EDULE
Método de Producción: CAPTURADO
Arte de Pesca: RASTRAB
Zona de Captura: ATL. NORESTE FAO 27
Calibre: 100 / 120
Modo Presentación: VIVO

AHORRA

7,89€
6,99€ kilo

Calamar Patagónico kg

Nombre Científico: LOLIGO GALLI
Método de Producción: CAPTURADO
Arte de Pesca: REDES DE ARRABRE
Zona de Captura: ATL. SURESTE FAO 41
Calibre: 10/15
Modo Presentación: DESCONGELADO



AHORRA

10,95€
9,99€ kilo

Dorada kg

Nombre Científico: SPARUS AURATA
Método de Producción: DE CRÍA
Zona de Cría: ESPAÑA
Calibre: 4 / 6
Modo Presentación: ENTERO

AHORRA

7,69€
5,89€ kilo

Pota común kg

Nombre Científico: ILLEX COINDETII
Método de Producción: CAPTURADO
Arte de Pesca: REDES DE ARRABRE
Zona de Captura: ATL. NORESTE FAO 27
Calibre: 4 / 8
Modo Presentación: ENTERO

AHORRA

8,99€
7,95€ kilo

Trucha arco iris/
asalmonada 200-300 kg

Nombre Científico: ONCORHYNCHUS MYKISS
Método de Producción: DE CRÍA
Zona de Cría: ESPAÑA
Calibre: 200 - 300
Modo Presentación: CON CABEZA



Filetes de Anchoas
Froiz Selection del
mar Cantábrico en
Aceite de Oliva 25 g

2,45€
2,25€
90,00€/kg



Salmón Noruego
Skandia ahumado
80 g

3,96€
3,49€
43,63€/kg



Salmón Noruego
Skandia
Ahumado menos
30% de sal 80 g

4,45€
3,89€
48,63€/kg



Mejillón con tomate
Aguinamar 500 g

4,49€
3,99€
7,98€/kg



AHORRA

7,49€
6,79 € kilo

Mortadela Campofrio
clásica o con aceitunas kg



AHORRA

12,90€
9,95 € kilo

Jamón cocido extra
ElPozo 1954 raza
Duroc 92% carne kg



AHORRA

16,95€
13,45 € kilo

Pechuga de pavo
Campofrio Pavofrio
braseada 65% carne kg



AHORRA

12,99€
10,90 € kilo

Chorizo Revilla
Tradición extra kg



AHORRA

16,95€
15,75 € kilo

Centro de jamón
serrano curado
Collell kg



AHORRA

18,85€
17,95 € kilo

Lomo embuchado
Teruel Collell extra kg



Jamón cocido
extra o Pechuga
de pavo ElPozo
225 g unidad

2,75€
2,25 €
10,00€/kg



1,99€
1,89 €
9,45€/kg

Chorizo y salchichón
Froiz extra 2x100 g



Paleta curada
Serranta de la
Aldea lonchas
200 g

3,65€
3,25 €
16,25€/kg



Bacon Oscar
Mayer lonchas
150 g

2,40€
2,35 €
15,67€/kg



Jamón curado
Navidul de
Extremadura
medias lonchas
2x69 g

3,45€
2,59 €
18,77€/kg



Espetec Froiz
extra 170 g

2,29€
1,99 €
11,71€/kg



Salchichas
Oscar Mayer
Wieners classic
o queso 200 g
unidad

1,20€
1,00 €
5,00€/kg

AHORRA

5,00€ 5,25€

4,89€ kilo

Queso fresco Froiz natural o sin sal barra kg

AHORRA

7,95€

6,99€ kilo

Queso Monarc Edam barra kg

AHORRA

11,71€

10,65€ kilo

Queso Convento de la Aldea semicurado kg

AHORRA

23,95€

21,95€ kilo

Queso Garcia Baquero cabra kg

AHORRA

12,45€

11,95€ kilo

Queso Barral D.O.P. Arzuá-Ulloa kg

AHORRA

7,95€

6,99€ kilo

Dulce de membrillo Froiz kg

Queso Garcia Baquero cuña 325 g

5,79€

5,25€

16,15€/kg

Queso fundido Tranchettes lonchas 14 u 262 g

2ª unidad 50% DTO.

1,38€

Comprando 2 la unidad sale a 2,07€ 7,90€/kg

1 unidad 2,75€ 10,50€/kg

Queso Monarc Gouda lonchas 500 g

3,85€

3,45€

6,90€/kg

Mozzarella de Búfala Casa Azzurra 125 g

3,85€

1,79€

14,32€/kg

Queso El Caserio rallado especial gratinar 4 Quesos o Emmental 120 g unidad

2ª unidad 50% DTO.

1,51€

Comprando 2 la unidad sale a 2,26€ 18,83€/kg

1 unidad 3,01€ 25,08€/kg

Queso griego feta DOP Casa Azzurra 150 g

2,40€

1,99€

13,27€/kg

Queso italiano mascarpone Casa Azzurra 500 g

4,99€

4,79€

9,58€/kg



Aceite de girasol
Koipe Sol
1 L

2,29€
1,99€



Aceite de oliva
Carbonell virgen extra
formato aceitera
460 ml

3,35€
3,15€
6,85€/litro



Aceite de oliva
Carbonell original
0,4° o sabor 1° 1 L
unidad

4,95€
4,49€



Aceite de oliva
Carbonell
virgen extra 1 L

5,99€
5,65€



Aceite de oliva
Carbonell para
plancha y horno
spray 200 ml

2,35€
2,15€
10,75€/litro



Sazonador
Maggi air fryer
para fajitas 27 g
o crispy chicken
70 g unidad

1,39€
1,00€
70 g: 14,29€/kg



Caldo Knorr 12 pastillas carne 160 g,
pescado o vegetal con aceite de oliva
virgen extra 120 g unidad

2ª unidad
50% DTO.
0,88€
Comprando 2
la unidad sale a 1,52€
120 g: 11,00€/kg
160 g: 8,25€/kg



2ª unidad
50% DTO.
0,95€
Comprando 2
la unidad sale a 1,42€
2,84€/litro

1 unidad: 1,89€
3,78€/litro
Crema Knorr calabaza,
verduras o ligera de
verduras 500 ml unidad



Caldo de pollo
Avecrem
Gallina Blanca
12 pastillas
120 g

2ª unidad
50% DTO.
0,93€
Comprando 2
la unidad sale a 1,30€
11,58€/kg
1 unidad: 1,85€
15,42€/kg



2ª unidad
50% DTO.
1,08€
Comprando 2
la unidad sale a 1,62€

1 unidad: 2,15€
Caldo casero
100 % natural
Gallina Blanca
gama 1 L unidad



Tallarines Gallina Blanca carbonara
o parmesana 143 g unidad

2ª unidad
50% DTO.
1,25€
Comprando 2
la unidad sale a 1,57€
13,08€/kg
1 unidad: 2,49€
17,41€/kg



AHORRA
2ª unidad
50% DTO.
Yatekomo Yakisoba
Gallina Blanca classic
o pollo 93 g unidad



Arroz largo
Sos 1 kg
1,79€
1,95€



Arroz Thai
Tilda-Sundari
Jasmine 1 kg
2,99€
3,59€



Pasta Froiz gama 500 g unidad

8,79€
0,69€
1,38€/kg



Pasta Barilla
gama 500 g
unidad
1,35€
2,70€/kg
1,89€



1,19€
Avena cocida
Brillante vasito
4,78€/kg 2x125 g



Alubia blanca,
garbanzos,
lenteja pardina
o castellana
Luengo extra
1 kg unidad

2,99€



Canelon El Pavo
18 placas
precocidas 125 g

2ª unidad
50% DTO.
0,80€
Comprando 2
la unidad sale a 1,20€
9,60€/kg
1 unidad: 1,60€
12,80€/kg



Tortillas Old El Paso 8 u 326 g, integrales 6 u 350 g
o sin gluten 6 u 216 g unidad

AHORRA
2ª unidad
50% DTO.
Comprando 2
la unidad sale a 1,20€
9,60€/kg
1 unidad: 1,60€
12,80€/kg



Harina Harimsa
tempura rebozar
500 g
1,45€
2,90€/kg
1,71€



Preparado
Harimsa para
Tortitas 500 g
1,95€
3,90€/kg
2,48€



Harina Froiz de
Trigo Fuerza
o Repostería
1kg unidad
0,89€
1,88€



2,99€
2,19€
Espárragos
Carretilla fiesta
8/12 frutos
14,80€/kg 150 g



Lentejas Litoral
riojana 425 g
2,20€
1,85€
4,35€/kg



Fabada Litoral
850 g
4,60€
3,99€
4,60€/kg



Albondigas
Carretilla con
salsa de tomate
300 g
3,65€
2,89€
9,63€/kg



Tomate
Orlando
frito brik
780 g
1,87€
1,49€
1,91€/kg



Tomate Solis
casero frito bote
3x100 g
2ª unidad
70% DTO.
0,65€
Comprando 2
la unidad sale a 1,40€
4,67€/kg
1 unidad: 2,15€
7,17€/kg



Mayonesa Heinz
bocabajo 400 ml
2ª unidad
50% DTO.
1,45€
Comprando 2
la unidad sale a 2,17€
5,43€/kg
1 unidad: 2,89€
7,23€/kg



Ketchup
Heinz 460 g
2ª unidad
50% DTO.
1,68€
Comprando 2
la unidad sale a 2,52€
5,46€/kg
1 unidad: 3,55€
7,28€/kg



Mayonesa Calve
Bocabajo 430 ml
2,35€
1,75€
4,07€/litro



Crema Ibsa de zanahoria
o verduras 530 g unidad
2,35€
1,69€
3,19€/kg



Salsa Barilla Basilico 400 g,
Pesto Rosso 200 g o alla
Genovese 190 g unidad
2,89€
2,35€
400 g: 5,88€/kg
200 g: 11,75€/kg
190 g: 12,37€/kg



Salsa Barilla
Bolognese 300 g
3,88€
2,95€
9,83€/kg

CONSERVAS



Atún claro
Cortizo en aceite
de girasol 143 g
2,55€
2,15€
15,03€/kg



Bonito Albo en
aceite de oliva
82 g
3,58€
2,59€
31,58€/kg



Zamburrias
Froiz en salsa
de vieira 60 g
1,95€
1,79€
29,83€/kg



Mejillones Rianxeira con D.O.P. de
Galicia en escabeche o picante
12/18 piezas 69 g unidad
2,25€
1,99€
28,84€/kg



Calamares
Albo en su
tinta 72 g
2,95€
2,29€
31,81€/kg



Aguas Cortizo
en aceite de oliva
12/16 182 g
4,29€
3,99€
21,92€/kg



Café cápsulas
Dolce Gusto Starbucks
Caffé Latte 121 g 12 u
o Cappuccino 120 g 6 u, unidad
2ª unidad
50% DTO.
2,45€
Comprando 2
la unidad sale a 5,67€
6 u: 0,61€/cápsula
12 u: 0,31€/cápsula
1 unidad: 4,80€
6 u: 0,82€/cápsula
12 u: 0,41€/cápsula



Café Nescafé Classic
soluble natural
doy-pack 75 g
3,55€
2,99€
39,87€/kg



AHORRA
2ª unidad
50% DTO.
Café Bonka molido
natural, mezcla 70/30
o descafeinado natural 250 g unidad
2,95€
2,29€
31,81€/kg



AHORRA
2ª unidad
50% DTO.
Infusión Susaron
Adelgasana o Laxsana
20 bolsitas unidad
2,99€
2,65€
0,13€/bolsita



Panecillos Dulcesol
integrales 400 g
2,50€
2,25€
5,63€/kg



Pan de
molde Bimbo
sandwich
640 g
2,18€
1,89€
2,95€/kg



Pan burger Rustica
Bimbo sin gluten 2 u 160 g
2,89€
2,29€
14,31€/kg



Pan The Rustik Bakery masa madre
clásica, cereales o integral 400 g unidad
2,99€
2,69€
6,73€/kg



Pastel Royal
Mousse Milka,
tarta Oreo 215 g
o tarta de queso
300 g unidad

3,95€ ~~4,45€~~
215 g: 18,37€/kg
310 g: 13,17€/kg



Leche condensada
La Lechera 370 g

2,19€ ~~2,59€~~
5,92€/kg



Nocilla Crunchy o Noir
vaso 180 g unidad

2,45€ ~~2,99€~~
13,61€/kg



Galletas Filipinos
chocolate blanco,
negro o con leche
93 + 35 g unidad

1,59€ ~~1,98€~~
17,10€/kg



Galletas Milka
mini cookies o
mini wafers
110 g unidad

1,89€ ~~2,45€~~
17,18€/kg



Galletas Oreo
leche original
220 g

1,99€ ~~2,68€~~
9,05€/kg



Sandwich de
bizcocho Milka
choc & choc
150 g

2,29€ ~~2,99€~~
15,27€/kg



2,55€ ~~2,99€~~
11,59€/kg
Donuts bombon
4 u 220 g



Huesitos
Valor original
10 x 20 g

2,19€ ~~2,79€~~
10,85€/kg



Magdalenas
La Bella Easo
redondas 16 u
464 g

2,65€ ~~3,10€~~
5,71€/kg



Barritas de
cereales Nestlé
Nesquik 6 x 25 g

2,69€ ~~3,50€~~
17,93€/kg



2,49€ ~~3,29€~~
19,30€/kg
Barritas Nocilla
original 6 u 129 g



Chocolatina Kit Kat original, White 3x41,5 g,
Chocolate Nestlé extrafino cremoso, Crunch
con leche o Milkybar blanco 100 g unidad



Chocolate Milka sabor a
Cookie y trozos de galleta
Chips Ahoy, Oreo o caramelo
100 g unidad



1 unidad: 1,00€
19,00€/kg



Chocolate Milka Cacahuete
Caramelo 276 g

4,39€ ~~5,75€~~
15,91€/kg



Chocolate Milka choco
swing galleta 300 g

3,49€ ~~4,50€~~
11,63€/kg



Chocolate Valor
0% azúcares
añadidos leche
o 70% negro
100 g unidad

2,49€ ~~2,99€~~
24,90€/kg



Chocolate Valor
leche y almendras
o puro con almendras
150 g unidad

3,49€ ~~4,25€~~
23,27€/kg

Chocolate Lindt
Lindor leche o
extra negro 60%
cacao 100 g
unidad



1 unidad: 3,00€
30,90€/kg



Leche
Asturiana Suprema
0,0% materia grasa
desnatada
sin lactosa 1 L

1,35€ ~~1,45€~~



Preparado lácteo
Flora ligera
brik 1 L

1,69€ ~~2,00€~~



Galletas Gullón
Digestive con
avena y chocolate
425 g

1,69€ ~~2,65€~~
3,98€/kg



Galletas Santiveri
salvado avena 270 g

2,45€ ~~2,85€~~
9,07€/kg



Galletas Gullón
Zero sin azúcares
Marta 400 g

1,89€ ~~2,65€~~
4,73€/kg

ESPECIAL DESAYUNOS

FROIZ



Aceite de oliva
Carbonell virgen
extra 75 cl

5,49€
5,99€
7,32€/litro



Biscocho Milka
Cake & Choc
175 g

2,29€
2,92€
13,08€/kg



Cereales Nestle
Nesquik 375 g

2,99€
3,89€
7,97€/kg



Cereales
Kellogg's
Frosties 400 g

3,29€
4,20€
8,23€/kg



Galletas Fontaneda
La Buena Marta 707 g

2,49€
3,35€
3,52€/kg



Galletas Artiach
Marbu Dorada
600 g

2,69€
3,37€
4,48€/kg

Galletas Gullon
Creme Tropical
800 g

2,49€
3,45€
3,11€/kg



Galletas Cuétara
Tosta Rica Oceanix 400 g

3,29€
3,89€
8,23€/kg



Manzanilla, manzanilla con anís,
menta-poleo, té classic blend o tila
Hornimans 25 bolsitas unidad

1,65€
1,99€
0,07€/bolsita



Cacao
Cola Cao
bolsa 1,1 kg

8,69€
9,99€
7,90€/kg



Cacao Nesquik
instantáneo
700 g

4,99€
6,29€
7,13€/kg

Café Bonka
Natural grano
500 g

7,99€
10,29€
15,98€/kg



Capsulas Dolce Gusto cacao Kit Kat,
Nesquik 16 u, café cappuccino o
chococino 8 u, unidad

2,48€
29 unidad
50% DTO.
Comprando 2
la unidad sale a 5,72€
8 u: 0,47€/capsula
16 u: 0,23€/capsula
1 unidad: 4,05€
8 u: 0,31€/capsula
16 u: 0,15€/capsula



Café L'Or capsulas
gama 20 u, unidad

2,45€
29 unidad
70% DTO.
Comprando 2
la unidad sale a 5,30€
0,27€/capsula
1 unidad: 8,15€
0,41€/capsula



Zumo Don Simon
naranja exprimida
con o sin pulpa
1 L unidad

1,99€
2,25€



Leche Puleva
Omega 3 desnatada
original, nueces o
sin lactosa 1 L unidad

1,65€



Leche Pascual
sin lactosa
entera, desnatada
o semidesnatada
1 L unidad

1,25€



Queso Philadelphia
untar original 200 g

1,11€
29 unidad
50% DTO.
Comprando 2
la unidad sale a 1,67€
0,35€/kg
1 unidad: 2,22€
11,10€/kg



Jamon cocido
Naturarte extra
93% carne 120 g

1,99€
2,00€
16,58€/kg



Nata Asturiana
montada spray
250 ml

2,59€
2,85€
10,38€/litro



Leche Asturiana
botella 1,5 L
unidad
DES NATADA
1,13€/litro
1,69€
SEMIDES NATADA
1,17€/litro
1,75€
ENTERA
1,25€/litro
1,89€

YOGURES Y POSTRES

FROIZ



2x1

GRATIS la unidad de menor importe

Activia kéfir líquido arándanos, fresas 280 g, natural 345 g, fresa frambuesa o melocotón maracuyá 380 g unidad



2ª unidad 70% DTO.
0,60€
Comprando 2 la unidad sale a 1,50€
350 g 5,71€/kg
4x125 g 5,98€/kg

Kefir Kaiku con fresa y granada, limón y jengibre 350 g o sin lactosa natural 4x125 g unidad



1,89€
3,78€/kg

Yogur artesanal natural leche A2 Kalekoi 500 g



3,69€
14,76€/kg

Mantequilla Asturiana tradicional 250 g



Actimel Danone natural o fresa 12x100 g unidad
5,49€
5,99€/kg
4,58€/kg



2x1

Comprando 2 la unidad sale a 1,50€
3,41€/kg

Yogur Danone Oikos natural o natural azucarado 4x110 g unidad



Yogur Duo Kit Kat Mix-in 2x115 g o Duo Smarties fresa 2x128 g unidad

1,75€
1,95€/kg
2x115 g: 7,61€/kg
2x128 g: 6,84€/kg



1,79€
1,99€/kg
3,89€/kg

SNACKS



2ª unidad 70% DTO.
0,29€
Comprando 2 la unidad sale a 0,62€
75 g 8,27€/kg
100 g 8,20€/kg

Aceituna Jolca con hueso 100 g o sin hueso bolsa 75 g unidad

1 unidad: 0,95€
75 g 12,67€/kg
100 g 9,50€/kg



2ª unidad 50% DTO.
1,25€
Comprando 2 la unidad sale a 1,87€
15,58€/kg

1 unidad: 2,40€
20,75€/kg

Pipas Facundo supremas 120 g



2ª unidad 50% DTO.
0,63€
Comprando 2 la unidad sale a 0,94€
9,40€/kg

1 unidad: 1,25€
12,50€/kg

Chaskis Facundo original o barbacoa 100 g unidad



2ª unidad 50% DTO.
1,30€
Comprando 2 la unidad sale a 1,95€
11,82€/kg

Snack Patata Pringles original, Paprika sour cream & onion 165 g unidad

1 unidad: 2,60€
15,76€/kg



2ª unidad 50% DTO.
2,48€
Comprando 2 la unidad sale a 3,72€
15,00€/kg

Lay's al punto de sal 248 g o Ruffles Matutano jamón XLB 243 g unidad



Galletas Cuétara Kritis 350 g

2,65€
7,57€/kg

BEBIDAS



0,35€
0,48€/kg
0,23€/litro

Agua Sosas 1,5 L



0,79€
0,99€/kg

Agua con gas Fontet pet 1 L



Fanta naranja, o limón lata 33 cl unidad

0,75€
0,80€/kg
2,27€/litro



Fanta naranja, zero lata 33 cl

0,69€
0,80€/kg
2,09€/litro



3x2
Comprando 3 la unidad sale a 1,35€
(0,90€/litro)

1 unidad: 1,00€
(1,33€/litro)

Fuze Tea limón o limón sin azúcar 1,5 L unidad



2ª unidad 70% DTO.
0,75€
Comprando 2 la unidad sale a 1,62€
2,82€/litro

1 unidad: 2,40€
4,33€/litro

Bebida Bodyarmor Lyte coco y limón 575 ml



3x2
Comprando 3 la unidad sale a 0,83€
(1,66€/litro)

1 unidad: 1,25€
(2,50€/litro)

Burn lata 50 cl



Pepsi original, zero azúcar o zero azúcar sabor lima 1,75 L unidad

1,39€
1,50€/kg
0,79€/litro



1,39€
1,53€/kg
0,70€/litro



2ª unidad 50% DTO.
1,50€
Comprando 2 la unidad sale a 2,25€

1 unidad: 2,00€

Bebida Granini melocotón, naranja o piña 1 L unidad

¡Hasta 18 años!



Vino Valdepeñas
Señorio de los Llanos
blanco airén verdejo 75 cl

~~1,78€~~
1,49€
1,99€/litro



Vino Rueda
Montespina
Verdejo 75 cl

~~3,95€~~
2,95€
3,93€/litro



Vino Ribeiro
Cepas Galegas
blanco 75 cl

~~3,25€~~
2,95€
3,93€/litro



Vino Rias
Baixas Robalino
Albariño 75 cl

~~6,85€~~
5,75€
7,67€/litro



Vino Rioja
Antaño tempranillo
75 cl

~~3,85€~~
2,79€
3,72€/litro



Vino Ribera del
Duero Fuentespina
crianza 75 cl

~~5,95€~~
4,95€
6,60€/litro



Vino Ribeiro
Cepas Galegas
tinto 75 cl

~~3,15€~~
2,95€
3,93€/litro



Vino Ribeira
Sacra Cepas
Galegas 75 cl

~~3,79€~~
2,95€
3,93€/litro



Vino Ribera del
Duero Mayor de
Castilla robe 75 cl

~~5,95€~~
4,39€
5,85€/litro



Ron Arehucas
Carta Oro
70 cl

~~12,95€~~
11,95€
17,07€/litro



Ginebra
Seagram's
70 cl

~~15,45€~~
15,39€
21,99€/litro



Whisky escocés
Gold & Black
70 cl

~~6,15€~~
5,95€
8,50€/litro



Licor crema
Paspallás
70 cl

~~6,25€~~
5,75€
8,21€/litro



Licor café
descafeinado
Paspallás I.G. 70 cl

~~7,25€~~
6,25€
8,93€/litro

¡Hasta 18 años!

CERVEZAS



Cerveza Mahou
Sin lata 33 cl

~~0,73€~~
0,59€
1,79€/litro



Cerveza Mahou
0,0 tostada lata
33 cl

~~0,79€~~
0,65€
1,97€/litro



Cerveza Mahou
clásica lata
33 cl

~~0,75€~~
0,50€
1,52€/litro



Cerveza Mahou 5 Estrellas
botella 12x25 cl

~~6,70€~~
4,95€
1,65€/litro



Cerveza San
Miguel 0,0%
alcohol botella
pack 6x25 cl

~~2,95€~~
2,25€
1,50€/litro



Cerveza Estrella Galicia Mini
botella pack 6x20 cl

~~3,79€~~
2,95€
2,48€/litro



Cerveza 1906 botellín
pack 6x20 cl

~~4,99€~~
3,95€
3,29€/litro



Cerveza Corona
extra botella
35,5 cl

~~1,49€~~
1,00€
2,82€/litro



2ª unidad 50% DTO.
1,93€
 Comprando 2 la unidad sale a 2,89€ 6,08€/kg
 1 unidad: 3,85€ 8,11€/kg

Papilla Nestlé 8 cereales con miel o cacao 475 g unidad



Preparado lacteo infantil Puleva Peques 3 Crecimiento brik 1 L

1,75€
 7,89€



Pañal DryNites niños/niñas 17-30 kg 4-7 años 10 u o 30-48 kg 8-13 años 9 u, unidad

6,99€
 8,95€
 9 u: 0,78€/unidad
 10 u: 0,70€/unidad



2,95€
 4,25€

200 ml: 1,48€/100 ml
 500 ml: 0,59€/100 ml
 Champú Johnson's no más tirones 500 ml o acondicionador spray 200 ml unidad



Colonia Denenes, jabón líquido 600 ml o leche corporal protech para pieles sensibles y atópicas dosificador 400 ml unidad

2ª unidad 50% DTO.
0,85€
 Comprando 2 la unidad sale a 1,27€ 0,02€/unidad



Toallitas Dodot 64 u



Pañal Dodot Azul T3 (62 u), T4 (58 u) o T5 (54 u) unidad

2ª unidad 50% DTO.
8,98€
 Comprando 2 la unidad sale a 13,47€
 54 u: 0,25€/unidad
 58 u: 0,23€/unidad
 62 u: 0,23€/unidad

MASCOTAS



Comida gatos Gourmet gold gama 85 g unidad

0,65€
 0,89€
 7,85€/kg



Comida gatos Gourmet Perle delicias océano o carne 4x85 g unidad

1,99€
 2,99€
 5,85€/kg



Snack gatos Gourmet Nature's Creation puree pollo o salmón 5x10 g unidad

1,49€
 2,65€
 29,80€/kg



Comida de gatos Gourmet Perle mini filetes en gelatina o delicias de pollo en salsa 4x85 g unidad

1,99€
 2,99€
 5,85€/kg



Snack perros Dentalife medium 115 g

1,59€
 1,75€
 13,83€/kg



Comida gatos One Junior 450 g

1,95€
 8,00€
 4,33€/kg

Comida perros Friskies Adult Aves 15 kg

21,95€
 28,99€
 1,48€/kg



Champú Gliss ultimate oil elixir o repair 250 ml unidad

2,95€
 3,10€
 1,18€/100 ml



Mascarilla capilar Gliss extrabrillo para cabello seco total repair sin aclarado 150 ml

4,49€
 4,65€
 2,89€/100 ml



Mascarilla Gliss oil nutrición o ultra repair 400 ml unidad

4,49€
 5,60€
 1,12€/100 ml



Tratamiento de puntas Gliss oil 50 ml

4,49€
 5,99€
 8,98€/100 ml



Ambientador
Froiz mikado
azahar, océano
o frutos rojos
50 ml unidad

2,35€
2,63€
47,00€/litro



Estropajo Vileda
fibra con esponja
antibacterias

1,39€
1,65€
0,70€/unidad 2+1 Gratis



Bayeta
Vileda suave
antibacterias
pack 2 u

1,79€
1,99€
0,90€/unidad



Fregona Vileda
Microfibras Tiras
Super

3,39€
3,89€



Bayeta Spontex
microfibra
económica XXL
4+1 u

4,29€
4,99€
1,07€/unidad



Bolsa basura
Handy Bag baño
perfumada 10 L
12 u

1,69€
1,99€
0,14€/unidad



Bolsa Albal Zipper
multiuso 1 L 12 u

2,75€
3,20€
0,23€/unidad



Papel Albal
hornos 8 m

2,95€
3,23€
0,37€/metro



Film transparente
Albal 30 m

1,99€
2,25€
0,07€/metro



Vajillas Fairy
maxi poder
anti-goteo
660 ml

2,99€
4,45€
4,53€/litro



Limpiador Bref
WC blue activ
higiene 50 g

1,49€
2,25€
29,80€/kg



Limpiador Bref
WC duplo poder
activo natura
2x50 g

2,29€
2,45€
22,90€/kg



Papel cocina
Foxy Cartapaglia
2 rollos

1,85€
2,25€
0,93€/unidad



Pañuelos de
bolsillo Scottex
12 u

1,59€
1,95€
0,13€/unidad



Papel higiénico
Scottex
Dermo Cuidado
4+2 rollos

2,89€
3,99€
0,72€/unidad



Papel higiénico
Foxy seda 3 capas
4+2 rollos

2,89€
3,99€
0,72€/unidad



Servilletas Scottex
blancas 1 capa 64 u

0,99€
1,89€
0,02€/unidad



Cepillo dental
Parodontax
limpieza experta
suave

2,59€
3,69€



Crema dental
Aquafresh active
fresh 125 ml

1,99€
2,49€
1,59€/100 ml



Elixir Listerine
menta fresca,
mentol o mentol
suave sin alcohol
500 ml unidad

3,99€
4,99€
0,80€/100 ml



Desodorante
Rexona advanced
protection cobalt
dry hombre o
tropical roll-on
50 ml unidad

1,95€
2,35€
3,90€/100 ml



Desodorante
Rexona advanced
gama 200 ml
unidad

2,75€
3,40€
1,38€/100 ml



Tinte Palette
intensive creme
color gama
unidad

2,95€
3,49€



Gel de baño
Lactovit
lactourea 750 ml

2,65€
3,39€
0,35€/100 ml



Gel Lida natural
de glicerina
600 ml

3,68€
4,90€
0,81€/100 ml



Jabón de manos
Sanytol
antibactericida
nutritivo dosificador
250 ml

1,89€
2,27€
0,76€/100 ml



Jabón Lida
glicerina lote
2x125 g

2,75€
3,39€
11,00€/kg



Protege slip
Carefree Organic
cotton transpirable
normal 30 u

2,15€
2,59€
0,07€/unidad



Compresa Evax
cottonlike
alas noche 11 u

0,90€
2,99€
0,27€/unidad



Ambientador
Air Wick
neutralizador de
olores aroma
algodón pistola
237 ml
2,45€
2,76€
10,34€/litro



Ambientador
Air Wick active
fresh recambio
frambuesa,
lavanda o Nenuco
unidad
4,99€
5,99€
21,89€/litro



Ambientador
Air Wick
decosphere
algodón 75 ml
4,69€
6,75€
82,53€/litro



Ambientador
Air Wick
aparato eléctrico
+ recambio
Nenuco 19 ml
4,99€
6,39€



Ambientador
Air Wick Fresh
Matic recambio
gama 250 ml
unidad
3,65€
4,25€
14,80€/litro



5,99€
7,95€
0,37€/cápsula
Vajillas maquina Finish
ultimate 16+16 u



2ª unidad 50% DTO.
3,25€
Comprando 2
la unidad sale a 4,87€
0,35€/cápsula
1 unidad: 6,40€
0,46€/cápsula



AHORRA
2ª unidad 50% DTO.
Comprando 2 la unidad sale a 4,87€
0,35€/cápsula
Abrillantador Finish vajillas 500 ml,
ambientador limón 60 lavados
o limpiamaquinas 250 ml unidad



Limpiador Cillit Bang suciedad & manchas de humedad pistola 750 ml

2ª unidad 70% DTO.
1,05€
Comprando 2
la unidad sale a 2,27€
3,05€/litro
1 unidad: 3,49€
4,65€/litro



Antical Calgon
pastillas 15 u
5,49€
5,95€
0,37€/unidad



2,19€
3,29€
0,04€/lavado
Suavizante Flor concentrado
azul o Nenuco
59 lavados unidad



2,99€
4,25€
0,08€/lavado
Perfumador de ropa
Flor rosa 36 lavados



5,99€
7,16€
0,13€/lavado
Detergente Colon gel
liquido Nenuco 45 lavados



5,99€
9,65€
0,20€/cacito
Detergente
Colon maleta
30 + 3 cacitos



Limpia lavadoras
Colon Todo en 1
250 ml
3,15€
3,72€
12,60€/litro



Quitamanchas
Vanish Oxi Action
en polvo Gold, ropa
blanca 400 g o
Gold en gel 690 ml
unidad
3,99€
5,99€
400 g: 9,98€/kg
690 ml: 5,78€/litro

LA COLADA PERFECTA EN 5 PASOS

PARTICIPA EN EL SORTEO Y GANA TU PREMIO

LAVADORAS INTELIGENTES

UN AÑO DE COLADA GRATIS VALORADO EN 300€

1 LAVADORA A PUNTO
1 litro de Calgon en cada lavado para eliminar manchas de calcio.

2 ELIMINA LAS MANCHAS
1 litro de Vanish Oxi Action en cada lavado para eliminar manchas de la ropa.

3 LIMPIEZA EN FRIJO
Conecta la lavadora a un filtro de agua fría para eliminar el agua caliente.

4 SUAVIDAD Y FRESCOR
1 litro de Flor en cada lavado para suavizar la ropa y eliminar el olor.

5 FRAGRANCIA DURADERA
1 litro de Colon en cada lavado para dar un toque de frescura a la ropa.

1. COMPRAR 2 unidades para participar en el sorteo.
2. GANAR TU PREMIO.
3. DAR LA COLADA GRATIS VALORADO EN 300€.

300€

QR CODE

COLADA PERFECTA

¡LOS MEJORES PRECIOS!

merca más
GRUPO FROIZ

Disponibilidad según surtido de tiendas

MIXTO
Papel procedente de fuentes responsables
FSC
www.fsc.org
FSC® C104983